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BAKGRUND 
 

Smakjury den 28.10.2022 ordnades helt och hållet på distans med 15 smakjurydeltagare. En jurymedlems svar har 

underkänts*. Anmälning, uppgifter och inlämning gjordes via Microsoft Forms vilket fungerade bra. Smakjuryn 

provsmakade 6 olika körsbärstomatsorter (fem frukter/prov). Alla tomatprov tilldelades en slumpmässig tresiffrig 

kod och deltagarna visste inget om tomaterna på förhand. 

Närpes Grönsaker levererar åt oss alla sortprover den 24.10.2022 och under samma dag postades prover åt 

Smakjury medlemmar runtomkring i Finland.  Det var överenskommet med Samkjury medlemmar att provsmakning 

sker på fredag den 28.10.2022 

Deltagandet bestod av 5 män och 9 (10) kvinnor i olika åldrar, och från olika delar av landet. 

*) Svaret har förkastats på grund av en kommentar som visade att vi inte kan vara säkra att de olika prover har hållits skilt  

 

METOD 
Utvärderingen gjordes med grupperingsmetoden och deltagarna fick därefter bedöma om de skulle köpa 

tomatprovet i fråga eller inte baserat på smakupplevelsen.  
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RESULTAT FRÅN SMAKJURY 

 28.10.2022 
 

Köpvilja 

Varje deltagare har verbalt beskrivit smakupplevelser med varje sort (lukt, arom, smak och munkänsla). Därefter har 

dom utvärderat köpvilja, dvs om personen skulle köpa tomatsorten i basen avsmakprover som just testades; Ja / 

Kanske /Nej.  
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Andelar av Ja, Kanske och Nej-röster, smakjury 28.10.2022. Totalt 
14 smakare.

Ja-röster, % Kanske-röster, % Nej-röster, %
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Omdömespoäng  

Beräknat som antal JA-röster + ½ * antal KANSKE-röster - antal NEJ-röster. Ju högre poäng, desto mer omtyckt var 

tomat- eller gurkprovet ifråga av smakjuryns deltagare. (Alla värden i diagrammet nedan korrigerat med +1 poäng 

för att undvika värdet noll (0).) 

 

 

 

 

Deltagarnas åsikter om de olika smakproven bifogas med en skild bilaga! 
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Omdömespoäng, ursprungliga. Smakjury 28.10.2022
Totalt 14 smakare.
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